
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode MiSiia br.23

Gornii Milanovac

/lt0
Ll ct ull

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.l24l20l2,br.l4l2015 t
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti dobarabr.05/2017 -
Kese za selekciju otpada, ponutlaiu 'oPapirflex" d.o.o. Gornji Milanovac, ul. Kragujevaika
lsr.76, koji je dostavio ponudu br.1676 od24.03.2017.g. (zavedeno u JKP ,,Gornji Milanovac").

ObrazloZenje

Narudilac je dana 14.03.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
male vrednosti dobara - Kese za selekciju otpada. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i
konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici
15.03.2017.godine. Do isteka rokaza podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 4 (detiri)
ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke: Kese za selekciju otpada

2) procenjena vrednost javne nabavke ukupno i posebno za svaku partiju: 1.200.000,00 dinara bez
PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudaia Adresa ponudaca Op5ti podaci

"D & B Best Pack" d.o.o.
br.ponude 1669 od 24.03.2017.s..

Novi Beograd
ul. Zemunskabr.9a/4

PTR

MB
I 02539350
17450522

"Godevac Master Group" d.o.o.
br.ponude 167 1 od 24.03 .2017 .s.

Sabac
ul.Milo5a Obilida br.5 1

PIB
MB

106687372
20659670

"Roloflex" d.o.o.
br.ponude 1675 od24.03.2017 .s,.

GomjiMilanovac
ul.Rudnidke voiske br. 1 0

PIB
MB

101 1s1964
17002708

"Papirflex"d.o.o.
br.ponude 167 6 od 24.03.2017 .e.

Gornji Milanovac
ul. Kraeuievadkabr.T6

PIB
MB

1 082308 1 8

20957093



5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazlolenle - nadin na koji je

utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zarzbor najpovoljnije ponude ie nqnrLa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada *D & B Best Pack" d.o.o. Novi Beograd je 767.000,00

dinara bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada

dinara bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada

dinara bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada

dinara bez PDV-a.
"Papirflex" d.o.o. Gornji Milanovac ie 711.750,00

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvr5iti uz

pomoi podizvodad a i naziv podizvodad.

Komisija narudioca predlaLe direktoru da se zajavnu nabavku male vrednosti dobara br.0512017 -
Kese za selekciju otpada, dodeli ugovor ponudadu "Papirflex" d.o.o. Gornji Milanovac, ul.

Kragujevadka br.76, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom

dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je, na osnovu zakonskog ovla5denja i izve5taja komisije, donelo odluku o

dodeli ugovora ponudadu ooPapirflex" d.o.o. Gornji Milanovac, ul. Kragujevaika br.76.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltrtn
prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Porlalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi

narudiocu neposredno ili poStom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac

istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaitrtu ptava u postupcima javnih nabavki, Beograd,

Nemaniina 22-24. Na podnoSenje zahtevaplah se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i uplaiuje se

na radun BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju

ili oznaci javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltitu prava, svrha uplate: taksa na

ZZP; naziv narudioca; broj ili oznakajavne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije.

Zahtev zazaltitlprava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

ii Milanovac"
Direktor

"Godevac Master Group" d.o.o. Sabac je 968.500,00

"Roloflex" d.o.o. Gomji Milanovac je 877.500,00

NeSkovi6, dipl.ecc


